
     Obec Dolní Újezd 
 

Obec Dolní Újezd        w. www.dolni-ujezd.cz 
a.  Dolní Újezd 155, 751 23 Dolní Újezd IČ: 00636223   d.  vtcbkqa 
t.  +420 585 221 087   DIČ: CZ00636223   e. podatelna@dolni-ujezd.cz  
 

Usnesení z 3. zasedání Zastupitelstva obce Dolní Újezd, konaného   
dne 15. 12. 2022 v Hasičské zbrojnici ve Staměřících 

 

Přijatá usnesení: 
 

UZ 2022/III/1  
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání ZO. 

UZ 2022/III/2  
Zastupitelstvo obce určuje ověřovateli zápisu Bc. Lenku Bouchalovou a Mgr. Pavla Vőlkla a 
zapisovatelem zápisu sl. Olgu Dohnalovou. 
 
UZ 2022/III/3 
Zastupitelstvo obce schvaluje SMLOUVU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE –
SLUŽEBNOSTI Č. IV-12-8017646/1 DOLNÍ ÚJEZD, OBEC DÚ, P.Č. 692, KNN dle 
předloženého návrhu. 
 
UZ 2022/III/4  
Zastupitelstvo obce schvaluje Kupní smlouvu na odkup pozemku v katastrálním území Dolní 
Újezd u Lipníka nad Bečvou, p. č. 681/2 o výměře 880 m2 od manželů Vlastimila a Jany 
Dudíkových, za cenu ve výši 700 Kč/m2.  
 
UZ 2022/III/5 
Zastupitelstvo obce schvaluje prodloužení Smlouvy o výpůjčce Sportovního areálu v obci 
Dolní Újezd do 31. 12. 2023. 
 
UZ 2022/III/6 
Zastupitelstvo obce stanovuje měsíční odměny za výkon funkcí neuvolněných členů 
zastupitelstva obce s účinností od 1. 1. 2023 v následujících částkách:  

Člen zastupitelstva obce 1 000 Kč. Předseda kontrolního a finančního výboru 2 500 Kč.           
Člen kontrolního a finančního výboru 1 800 Kč. 

S účinností od 1. 1. 2023 zastupitelstvo obce stanovuje měsíční odměnu za člena kontrolního a 
finančního výboru, který není členem zastupitelstva obce ve výši 800 Kč. 

Při nástupu náhradníků a při změnách v obsazení funkcí bude odměna poskytována od 
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém došlo ke složení slibu 
nebo ke zvolení do příslušné funkce. 
 
UZ 2022/III/7 
Zastupitelstvo obce zřizuje Osadní výbor Dolní Újezd. Výbor bude pětičlenný. 
 
UZ 2022/III/8 
Zastupitelstvo obce volí předsedkyní Osadního výboru Dolní Újezd Barboru Tomaštíkovou 
Antlovou a členy Osadního výboru Dolní Újezd Aleše Brázdu, Pavla Hofmana, Michala 
Kovaříka a Ing. Tomáše Nováka. 



     Obec Dolní Újezd 
 

Obec Dolní Újezd        w. www.dolni-ujezd.cz 
a.  Dolní Újezd 155, 751 23 Dolní Újezd IČ: 00636223   d.  vtcbkqa 
t.  +420 585 221 087   DIČ: CZ00636223   e. podatelna@dolni-ujezd.cz  
 

 
UZ 2022/III/9 
Zastupitelstvo obce zřizuje Osadní výbor Skoky. Výbor bude sedmičlenný. 
 
UZ 2022/III/10 
Zastupitelstvo obce volí předsedou Osadního výboru Skoky Mgr. Pavla Vőlkla a členy 
Osadního výboru Skoky Zdeňka Diviše, Ondřeje Kročila, Vlastimila Navrátila, Jaroslavu 
Ocelkovou, Mgr. Hanu Rejzkovou a Ing. Miroslava Váňu. 
 
UZ 2022/III/11 
Zastupitelstvo obce zřizuje Osadní výbor Staměřice. Výbor bude pětičlenný. 
 
UZ 2022/III/12 
Zastupitelstvo obce volí předsedkyní Osadního výboru Staměřice Ing. Kristýnu Morávkovou 
a členy Osadního výboru Staměřice Terezu Bortovou, Mgr. Martina Háze, Pavla Nádvorníka 
a Ditu Šubrtovou. 
 
UZ 2022/III/13 
Zastupitelstvo obce Dolní Újezd vydává Obecně závaznou vyhlášku obce č. 1/2022, o místním 
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství dle předloženého návrhu. 
 
UZ 2022/III/14 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2022 dle předloženého návrhu. 
 
UZ 2022/III/15 
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet obce Dolní Újezd na rok 2023 dle předloženého 
návrhu. 
 
UZ 2022/III/16 
Zastupitelstvo obce schvaluje starostu obce jako určeného zastupitele pro pořizování územně 
plánovací dokumentace obce Dolní Újezd pro volební období 2022-2026. 
 
UZ 2022/III/17 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí Plán inventur na rok 2022 dle předloženého návrhu. 
 
 
 
V Dolním Újezdě dne 15. 12. 2022 
 
 
 
---------------------------------      --------------------------------- 
Zdislav Ház, DiS.       Ing. Marek Zábranský 
starosta obce           místostarosta obce 


